9 Ce
(o Fis. 24

é | | So HAL N;
à CAMARA MUNICIPAL DE ge 3/

O [a

HORIZONTE 2a

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 2025.02.17.1-PE-CMH

Aos 18 (dezoito) dias do mês de março de 2025, após analisado o resultado da

licitação na modalidade Pregão nº 2025.02.17.1-PE-CMH, referente ao Processo

Administrativo nº 0160102.2025, o(a) Sr(a). ANTÔNIO CARLOS GOMES,

Ordenador de Despesas do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, nos termos do

inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

50.544.233/0001-23 - RENOVO CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS

ITEM O DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND.  V.REF.  V.UNIT. V.TOTAL

g Consultoria e assessoria técnica em RENOVO | 12,00 | Mês 15.100,00 12.000,00 . 144.000,00
ouvidoria ad ;

VALOR TOTAL 144.000,00

Adjudicado para RENOVO CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS inscrita no CNPJ/MF:

50.544.233/0001-23, pelo melhor valor de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil

reais), em 18/03/2025.

77
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 — Centro — Horizonte/CE — CEP: 62 8680-078

CNPJ 02.121.797/0001-00 — E-mail: licitacaocamaradehorizonteB) gmail.com